Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 26 de outubro de 2018 Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFC2BAD1B9C91EA07F357A6DD2763017

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADITIVO 001-2018 AO CONTRATO Nº. 092/2018 - TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFC2BAD1B9C91EA07F357A6DD2763017

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

EXTRATO DE ADITIVO 001-2018 AO CONTRATO Nº. 092/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
POSATO EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ N.º11.211.475/0001-43
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA,
PINTURA EM GERAL E ADEQUAÇÃO DO CLUBE SOCIAL IPOJUCAN
LOCALIZADO NA PRAÇA ARAÚJO PINHO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO
LICITATÓRIO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018.
ASSINATURA: 25/04/2018; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 13,64% VALOR R$
9.132,29 (NOVE MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE
CENTAVOS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 26 DE OUTUBRO DE 2018 –
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFC2BAD1B9C91EA07F357A6DD2763017

		2018-10-26T14:02:07-0300